2

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

от «_____» ____________ 20___ года № _____
г. Горно-Алтайск

Об отмене  решения
Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 30 августа
2018 года № 10-3
Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, частью 6 статьи 20 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Горно-Алтайск», утвержденных решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 15 сентября 2005 года № 29-3 в редакции Решения Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 11 декабря 2018 года № 12-4 «О внесении изменений в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 15 сентября 2005 года N 29-3», вступающей  в силу с 1 апреля 2019 года,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Отменить решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 30 августа 2018 года № 10-3 «Об утверждении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Город Горно-Алтайск»
и внесения в них изменений».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2019 года.

Мэр города Горно-Алтайска

               Ю.В. Нечаев

PAGE